HЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ СЕЛЬСКИХ СТРОИТЕЛЕЙ»

СОВЕТ ПАРТНЕРСТВА
П Р О Т О К О Л
       12  мая  2014 г.                                                                                                     № 121
 Основание созыва: решение Президента Партнерства Мытарева  С.А.

 Общее количество членов Совета  11 чел.

 Принимали участие в голосовании    7   членов Совета

 Председательствующий: С. А. Мытарев – президент Партнерства.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

           1.  О добровольном выходе из состава членов НП СРО «МРОСС»  на основании заявления.

По  вопросу  повестки  дня  с учетом рассмотрения поступившего заявления о добровольном  выходе из состава членов НП СРО «МРОСС»:
ОАО «КраснодарЭлеваторСпецСтрой» (г. Краснодар) (ОГРН 1022301969029) Свидетельство №  0060.04-2010-2312012830-С-059  от 27.12.2012 г.
РЕШИЛИ:

Вывести  с 12.05.2014 г. ОАО «КраснодарЭлеваторСпецСтрой» (г. Краснодар)  (ОГРН 1022301969029) из состава членов НП  СРО «МРОСС» на основании заявления о добровольном выходе.

Голосовали: «за»    7   гол.,     «против»    нет    гол.,      «воздержался»    нет   гол.

        Председательствующий                                                             С. А. Мытарев